
Årsmøte 2026 



Bergen Golfklubb Årsmøte 2026 
 

2 

 

Rigmor Engeset var første spiller ut på banen på åpningsdagen 12.april. 

Kim Lingjærde slår ut på hull 2 under Bergen Golf Invitational. 
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Marianne Trøen svinger riven under dugnaden i april. 

Fine spilleforhold for Sverre Haugervåg under sesongavslutningen Polardrikk Kaffe Cup. 
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Dagsorden årsmøte 
Tirsdag 17.februar 2026 Kl. 18.00 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

2. Velge dirigent(er) 

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden 

6. Godkjenne innkallingen 

7. Godkjenne saklisten 

8. Utdeling av juniorstipender 

9. Behandle Klubbens årsberetning (s.6-33) 

10. Behandle 

a. Klubbens regnskap (s.34-39) 

b. styrets økonomiske beretning (s.13-14) 

c. kontrollutvalgets beretning (s.42) 

d. eventuell beretning fra engasjert revisor (s.40-41) 

11. Behandle saker som fremgår av godkjent sakliste (s.43-44) 

12. Fastsette 

a. medlemskontingent på minst kr 50 (s.45) 

b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette 
treningsavgifter (s.45) 

13. Vedta Klubbens budsjett (s.46) 

14. Behandle idrettslagets organisasjonsplan (s.47) 

15. Velge: (s.48) 

a. Styre med leder, nestleder og 5 styremedlemmer. 

b. Kontrollutvalg med leder og ett medlem. 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, og ett medlem og ett varamedlem. 

e. Eventuelt øvrige valg i henhold til Klubbens organisasjonsplan 

16. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere Klubbens regnskap (s.48) 
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Årets klubbmestere: Lisa Bildøy Larsen (damer) og Eirik Eikeland (herrer). 

Vinner av Bergen Golf Invitational: Kim Lingjærde fra Fana Sparebank. 
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Klubbens årsberetning 2025 
 
Sesongen 2025 

Årsmøtet 2025 ble arrangert i klubbhuset den 19. februar. 19 stemmeberettigede var 
til stede. Før det formelle årsmøtet startet hadde styret og administrasjonen et 
informasjonsmøte for medlemmene om status på arbeidet med utredning av simulatorer, 
helårsdrift og flere treningsområder på Bergen Golfklubb. 

Banen åpnet 12.april og stengte 20.oktober. I løpet av de 6 månedene ble det spilt 
over 26.100 runder om alt spill og baneaktivitet regnes om til 9-hulls runder. Dette er ca. 600 
flere runder enn i 2024. Det totale medlemsantallet var 1422, som er det samme som i 2024.  

Den store golfboomen vil ingen ende ta. Bergen Golfklubb, med vårt forholdsvis lille 
og begrensede anlegg, har dessverre ikke kapasitet til å gi alle som ønsker det muligheten til 
å spille golf. Styret og administrasjonen jobber iherdig videre med utvikling av det som det er 
mulighet og plass til på de områdene vi har tilgjengelige. Denne prosessen tar sin tid og 
pr.31.12.25 er det ingen endelige løsninger eller vedtak på prosjektene. Styret ser likevel lyst 
på at vi i 2026 kommer i gang med det som vi i lengre tid har planlagt og tilrettelagt for, ved 
å få på plass langtids leieavtaler med Rasmus Meyers Legat, bygget opp solid egenkapital og 
det er fremdrift i søknadsprosessen i Bergen Kommune.   

 
Organisering 
 
Styret 2025: 
Leder:    Ole Åstveit 
Nestleder:  Siren Grønhaug 
Styremedlemmer: Bjørn Liabø 
   Bjørnar Stald 
   Marit Brochmann 
   Trond Lilletvedt 
   Kristian M. Bjelland 
 
Kontrollutvalg 2025: 
Leder:   Morten Meyer Valvatne 
Medlem:  Georg Solvåg 
 
Valgkomitè 2025: 
Leder:   David Bellamy 
Medlem:  Emilie Pons 
Varamedlem:  Stig Teige 
 
Revisor 2025:   
Revisorpartner AS 
 
Viser også til organisasjonsplan og egne rapporter for kontrollutvalg, revisor og grupper. 
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Styrets arbeid 
 

Styret har fungert meget godt sammen gjennom året og har brukt mye tid på det som 
omhandler helårsdrift på klubben og utvidelse av treningsområdene våre. Styret har jobbet 
målrettet mot å løfte Bergen Golfklubb mot et nytt nivå og har stor tro på å realisere mye av 
planene i 2026.    

Det har vært avholdt 7 styremøter i 2025. Daglig leder, Ørjan Larsen, har møtt på alle 
styremøtene og head greenkeeper, Kjetil Anderssen, har deltatt på enkelte styremøter.  

Det har vært behandlet 27 saker i styret. De fleste sakene er orienteringssaker, men 
det har også vært flere beslutningssaker.  

Styret har stått samlet bak de beslutningene som har blitt tatt. Styret har fokusert 
arbeidet ut ifra Virksomhetsplan 2024-2027, som ble vedtatt på årsmøtet i 2024 og 
handlingsplanen i årsmøtepapirene i 2025. 

Styret opplever at virksomhetsplanen bidrar til en klarere rød tråd i driften og i de 
prosjektene vi holder på med. Virksomhetsplan 2024-2027 finnes her 

 
Styrets kommentarer på Virksomhetsplan 2024-27, del 2: 
 

1. Helårstrening på Bergen Golfklubb: 
I juli sendte vi inn dispensasjonssøknader for å i det hele tatt kunne å ha muligheten til å 

bygge på klubbhuset med tre simulatorer og innendørs putting-green, i tillegg til å kunne 
lage en ny treningsgreen mellom klubbhuset og driving rangen. Området rundt klubbhuset 
er definert som «grøntområde» og «vassdragssone» og det er derfor i utgangspunktet 
begrensninger på hva man kan utføre av utbygging i et slikt område.  

Sent i høst fikk vi svar fra kommunen og vi har fått dispensasjon til å bygge på klubbhuset 
men ikke bygge treningsgreen eller justere på veien opp til klubbhuset for å frigjøre mest 
mulig plass til greenen. Vi mener det er klart mest hensiktsmessig å få utført klubbhus og 
treningsgreen-prosjektene samtidig. Vi har påklagd dette vedtaket og venter på ny politisk 
behandling i kommunen. Pr. 31.12.25 venter klubben fortsatt på svar fra Bergen kommune. 
Parallelt holder klubben på med avklaringer for evt. utbygging med grunneier og naboer.  

Enten vi får endelig dispensasjon til kun å bygge på klubbhuset eller begge deler, vil 
styret jobbe videre med å kvalitetssikre prosjektene og legge det frem for medlemmene på 
ekstraordinært årsmøte om vi finner det hensiktsmessig. Slike utbyggingsprosjekter som 
dette tar tid, så vi kan ikke gjøre annet enn å følge de nødvendige prosessene og smøre oss 
med tålmodighet.  

Styret og administrasjonen velger en diplomatisk fremgangsmåte med våre interessenter 
og legger opp til konstruktiv dialog med Rasmus Meyers Legat, våre naboer og kommunen. 
Spesielt ovenfor Bergen kommune viste en slik fremgangsmåte å gi gode resultater i 
forbindelse med planene om utbygging av planlagt trasse for Bybanen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Neste side: illustrasjoner av planene for påbygg med simulatorer og ny treningsgreen. 

https://www.bgk.no/_files/ugd/422fac_2ee0a4ce50c846698963e6ec3a82288f.pdf
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2. Utvikling av banen: 
I henhold til virksomhetsplanen avventes større planlegging og utføring av 

oppgradering/prosjekter på banen til utredningen av punkt 1 er avgjort. Vi har en 
masterplan i bakhånd og en generell god idè om hvor vi bør påbegynne en oppgradering av 
banen: greener og greenområder på hull 9, 7, 8, 2 og 3. 

 
3. Større vedlikehold: 
Klubben har vært i dialog med diverse aktører som kan bistå med 

planlegging/oppussing/oppgradering av klubbhuset, men større arbeid utover nødvendig 
vedlikehold avventes til avgjørelse på punkt 1 (ref. virksomhetsplanen). Det kan være 
hensiktsmessig i forhold til design og kostnadsbesparende å utføre oppussing av klubbhuset 
samtidig som en utbygging for simulatorer. Vi må uansett samkjøre prosjektene om de 
fordeles over tid. 
 

4. Sportslige målsetninger: 
Status på målsetningene: 

 
a) Klubben skal årlig stille lag for gutter, jenter, herrer og damer i Lag-NM. Målsetningen 

er at alle lagene skal være i 1.divisjon/elitedivisjonen, hvor minst ett av lagene til 
enhver skal tid spille i elitedivisjonen.  
 

     Status 2025/2026: 
            Damer 2.div/2.div 
            Herrer 1.div/1.div 
            Gutter: Elite/1.div 
            Jenter: 1.div/1.div 

 
b) Klubben skal ha spillere representert på alle de forskjellige Srixon Tour-klassene for 

juniorer: Gutter 13-15 år, Jenter 13-15 år, Gutter 16-19 år og Jenter 16-19 år 
 

            Status 2025:  
            Gutter 16-19: 2 spillere 
            Jenter 16-19: 1 spiller 
            Jenter 13-15: 1 spiller 
            Gutter 13-15: 0 spillere 
 

c) Klubben skal årlig ha minimum to spillere som ender topp-40% på order of merit i 
sine klasser på Srixon Tour for juniorer. 

 
           Status 2025:  
           Gutter 16-19: 1 spiller: topp 38 % 
           Jenter 16-19: 1 spiller: topp 86 % 
           Jenter 13-15: 1 spiller: topp 60 % 
 

d) Klubben skal årlig ha minst en spiller som ender topp-40% i NM damer eller herrer.  
             Status 2025: 

      2 herrer misset cut (ikke topp-40%) 
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6. Medlemmer: 
Styret har mandat fra årsmøtet til å justere på dette punktet. Styret vedtok å ikke sette 

et absolutt stopp på nye medlemmer ved 1200 voksne på 20 år +, men heller redusere antall 
plasser på Veien til Golf-kurs/medlemskap. Den 31.12.25 var det 1254 medlemmer som var 
20 år +. 
 

7. Rekruttering: 
Det ble arrangert VTG-kurs for ca. 110 deltagere. Det er stor etterspørsel som ikke 

klubben kan dekke. (ihht NGF sitt regelverk må alle deltagere på et VTG-kurs også tilbys et 
medlemskap i klubben) 

 
8. Ivaretagelse: 
PGA Pro Marc Rogers har tilbydd både protimer og gruppetreninger i 2025. 

 
      9.    Juniorer/barn og unge: 

Det er lite engasjement fra foreldre, medlemmer eller frivillige for å bidra til et bedre 
og mer omfattende opplegg for juniorene. Juniorene ble tildelt mer tid på banen i prime-
time (ref. mål fra virksomhetsplanen). Juniortreningen var ute på banen hver 3. uke, i tillegg 
til at det ble laget 9-hulls «Junior Cup» som ble spilt hver 3.onsdag. Det har vært arrangert 
egne VTG-kurs for barn og unge men klubben klarer ikke alltid å ta unna all etterspørsel. 

 
    12.      Banen: 

Banen fikk en samlet score på 71 på medlemsundersøkelsen, det samme som i 2023. 
Klubben er ranket som nr. 47 av 73 klubber. 
   
     15.     Frivillighet/dugnader: 

Engasjementet fra medlemmene til frivillig arbeid blir mindre og mindre. Det er 
vanskelig for de ansatte å planlegge for aktiviteter hvor noen «kanskje skal gjøre noe». 
Klubben må bruke mer betalt arbeidskraft for å få løst nødvendige oppgaver. 

 
     16.    Bedrifter: 

Fokuset i 2025 har vært å levere et best mulig produkt ut ifra de allerede inngåtte 
bedriftsavtalene klubben har. Det har ikke vært fokusert på å inngå mange nye avtaler da 
dette vil øke belastningen på anlegget og banen ref. punkt 6, 7 og 14 i virksomhetsplanen.  

 
     19.  Flere viktige fokusområder i perioden:  

Antall «no-shows» har gått ned i 2025 men vi må fortsette med å ha fokus på dette 
(avbestille tid, møte opp eller registrere seg i Gimmie/proshopen). 

Det er dessverre en del svindel fra både medlemmer og gjestespillere når det gjelder 
medlemskap. Man utgir seg for å være en annen person, spiller på andre sitt medlemskap 
osv. Marshallordningen har bistått godt i arbeidet med å avdekke slike hendelser. 
 Sikkerhet: Det er fortsatt mye å gå på når det gjelder «mer fornuftig spill ift sikkerhet 
på og rundt banen.» Out-of-bounds pinnene som er satt langt ut i semi-roughen på både hull 
4 og 8 hjelper en del på disse problemområdene. Mange slår mer konservativt fra tee på 
disse hullene men det er fortsatt for mange som driver ukontrollert og burde legge den 
køllen fra seg. Huset til venstre for greenen på hull 6 har blitt truffet av flere baller i 2025 og 
vi ber alle spillere ta ekstra hensyn i dette området. I starten av 2026 vil det bli satt opp nye 
stopler og nytt nett langs veien på hull 8. Dette vil bli bygget høyere enn det som har vært 
her frem til nå.  
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        20.  Medlemstilfredshet: 
I år har vi hatt medlemsundersøkelse. Klubben kan ikke si seg fornøyd med de 

tilbakemeldingene medlemmene gav på enkelte av temaene i undersøkelsen. Her er det mye 
smått og stort å ta tak i for styret, de ansatte og medlemmene selv. Skal tilfredsheten økes 
må alle ta et tak.  

Medlemsmassen har blitt snudd på hodet de siste 4-5 årene, med mange flere nye, 
unge spillere, men klubben har ikke endret seg tilsvarende. Styret og administrasjonen 
mener likevel at «proppen» for å øke tilfredsheten i klubben kan spores tilbake til de 
prosjektene vi holder på med og som er definert som at vi skal prioritere i 
virksomhetsplanen. Dersom vi får simulatorer, ny treningsgreen, oppusset klubbhus og 
helårsdrift i klubbhuset, har vi helt andre muligheter til å bygge et godt helårs klubbmiljø. 
Medlemskapet kan ha en utvidet helårsverdi for alle medlemmer, hvor vi også kan ha fast 
juniortrening hele året, utvidet sportslig satsing, helårsaktiviteter for gruppene, engasjement 
av trener på helårsbasis og forbedret proshop- og cafètilbud. Dette kan igjen sikre klubben 
en enda mer solid drift og medlemsmasse i både gode og dårlige tider i årene fremover, noe 
som muliggjør dyrbare større og kontinuerlige oppgraderinger av banen. 

Ønsker som 18-hulls bane, skikkelig driving range, gresstee`er, kortere bakke mellom 
hull 6 og 7 o.l. vil alltid trekke ned tilfredsheten på Bergen Golfklubb. Disse sakene er fortsatt 
vanskelig å gjøre noe med og har vært utredet og gjennomgått i tidligere 
årsrapporter/årsmøter. Styret mener fokuset må være på å forbedre de sakene vi realistisk 
kan gjøre noe med. 
 

Årsmøtet vedtok at styret skulle se nærmere på en del saker rundt drikking og salg av 
alkohol på Bergen Golfklubb. 

Styret vedtok følgende på styremøte 3/2025: 

1. Salg av alkohol i klubbhuset:  

Det er mange forhold som må vurderes og ligge til rette for at klubben skal kunne 
søke om generell skjenkebevilling i klubbhuset. Styret mener det er mest 
hensiktsmessig å ta en helhetsvurdering på dette når den eventuelle utbyggingen av 
klubbhuset med simulatorer er avklart. En slik utbygging kan inkludere mer 
helårsåpent klubbhus, ny bemanningsstruktur og annen driftsform av cafè/proshop 
enn i dag, og i en slik sammenheng vil det også være naturlig å vurdere om klubben 
skal ha salg av alkohol i klubbhuset. 

2. Drikking av alkohol på banen / anlegget generelt: 

Det er ikke tillatt å drikke alkohol på banen/anlegget, verken i privat regi eller som en 
del av turneringer / arrangement.  

3. Alkohol i klubbhuset ved arrangement/utleie: 

Servering/drikking av alkohol i klubbhuset kan være aktuelt etter enkelte 
arrangementer og turneringer. Eksempler på dette er sommer-/sesongavslutninger 
for gruppene og sosiale medlemsturneringer. Det kan også være aktuelt ved utleie av 
klubbhuset utenfor golfsesongen. I alle slike tilfeller følges kommunens retningslinjer 
for evt. søknader og bevillinger. 
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Valgkomitéens arbeid 
 

Styret vil rette stor takk til valgkomitéen, med David Bellamy som leder. I 2025 startet 
arbeidet med styret for 2026 tidlig på året. Allerede i mai inviterte valgkomitéen 
medlemmene til å melde sin interesse for styrearbeid. Valgkomitéen la ut oppfordringen om 
å melde interesse på bgk.no her 

Dette ble gjort for å ha en ryddig og god prosess frem mot valg av nytt styre for 2026. 
Valgkomitéen ønsket god og konstruktiv dialog med medlemmene rundt dette, for at det 
gode arbeidet i klubben skal videreføres best mulig.  
 
Medlemmer 
 

Klubben har 1422 medlemmer pr.31.12.25, det samme antall som den 31.12.24.  
Totalt meldte det seg inn ca. 200 nye medlemmer i klubben i 2025. 110 av de nye 
medlemmene ble medlem i forbindelse med VTG-kursene 

Kontingenten ble sendt ut på e-post i samarbeid med Golfbox/Send Regning. 
Innkrevingen av kontingenten tar mye av administrasjonens tid og vi oppfordrer som alltid 
medlemmene til å betale innen forfall.  

  
 

 
 
 
 

Medlemskap 2025 2024 2023 2022
Aktiv 27 år + 480 474 436 444
Aktiv 23-26 år 75 58 47 39
Aktiv 20-22 år 91 69 38 19
Junior 13-19 år 89 89 85 71
Junior 0-12 år 36 37 34 25
Aktiv Greenfee 27 år + 332 313 295 305
Aktiv Greenfee 20-26 år 93 112 103 89
VTG-medlemskap 110 159 217 183
Passiv 116 111 107 94
Totalt 1422 1422 1362 1269

                     Medlemmer Bergen Golfklubb

Damer Menn Totalt Damer Menn Totalt Damer Menn Totalt
Medlemmer 254 1168 1422 296 1126 1422 273 1089 1362

Aldersgruppe Damer Menn I alt Damer Menn I alt Damer Menn I alt 
0-12 10 35 45 13 36 49 7 37 44

13-19 12 111 123 23 112 135 16 109 125
20-25 30 215 245 32 204 236 36 187 223
26-39 55 357 412 58 317 375 47 289 336
40-54 42 166 208 54 180 234 62 196 258
55-69 76 211 287 84 204 288 73 198 271

70- 29 73 102 32 73 105 32 73 105

   Medlemsstatistikk Bergen Golfklubb
202320242025

https://www.bgk.no/post/hilsen-fra-valgkomit%C3%A8en
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Ansatte 

Klubben har tre faste ansatte pr. 31.12.25. Ørjan Larsen er ansatt som daglig leder, 
Kjetil Anderssen er ansatt som head greenkeeper og Edvard Høyland som banearbeider. 

Bjarte Landaas har jobbet fast på banen fra mars-oktober. Anders Liesen jobbet som 
«Klubbsekretær» fra mars-oktober. Etter sesongen flyttet Anders tilbake til Sverige og 
klubben ønsker å takke han for innsatsen for klubben. PGA Pro Marc Rogers driver eget 
firma og tilbyr medlemmene ordinære protimer og gruppetreninger, i tillegg til å ha enkelte 
grupper på juniortrening. Alexander Samal har hovedansvar for juniortreningene, både på 
klubben og de regionale prosjektene klubben er med på. 

Det har i tillegg jobbet sommervikarer på banen, i proshop/resepsjon, som 
trenere/instruktører, og som ballplukkere i «nettet»/driving rangen. 
 
Styrets økonomiske beretning 

Bergen Golfklubb har i det store og hele en sunn økonomi, inkludert god likviditet og 
ingen lån. Som det kommer frem i virksomhetsplanen, skal det jobbes for en balansert drift 
av klubben og bruk av banen, i lys av at vi har et lite anlegg og det er stor pågang av 
golfspillere. Dette reflekteres også rundt det økonomiske. Vi kan ikke maksimere 
inntjeningen på f.eks greenfee, Veien til Golf-kurs og bedriftsaktiviteter og samtidig frigjøre 
flere spilletider og plass på anlegget til medlemmene. Fokuset har derfor vært å jobbe for en 
helhetlig balanse på dette, noe vi mener har blitt bra gjennomført også i 2025. Styret og 
administrasjonen har likevel jobbet for å få et solid overskudd, slik at vi er godt rustet til å 
igangsette større prosjekter de neste årene. 

Det var budsjettert med et overskudd på kr 250.000 for 2025. Resultatet ble et 
overskudd på kr 767.714. Klubben hadde i 2025 samlede inntekter på kr 11.033.062 og 
samlede kostnader på kr 10.265.347. Den positive egenkapitalen i klubben er på kr 
7.258.549. Likviditetsmessig står klubben i en solid posisjon, med kr 4.866.000 på 
driftskontoene den 31.12.2025. 

Den fortsatt store interessen for medlemskap og spill på banen gir fortsatt solide 
kontingent- og greenfeeinntekter til tross for klubbens tiltak for å «dempe» veksten. 
Kontingentinntektene var på kr 5.197.000, «nøyaktig» som budsjettert. Greenfeeinntektene 
ble over kr 200.000 høyere enn i 2024. Greenfee som medlemmer som er Aktiv Greenfee og 
Passiv betaler, kommer også innunder greenfeeinntektene. Vi ser at greenfeespillere i større 
grad booker seg inn der det er ledige tider igjen, dvs. morgener og formiddager, på dager 
med «dårlig» vær og som singelspillere i primetime, så dette er nok med på å forklare en del 
av denne økningen. 

På sponsor/bedrift ble resultatet betraktelig bedre enn budsjettert, med inntekter på 
kr 590.000. Klubben har fokusert på å gjennomføre et bra opplegg for de bedriftene vi har 
avtale med. Det har ikke vært en aktiv målsetning å få inn mange flere nye bedrifter og 

Aktive fordelt på kjønn og handicapgruppe * 

Handicapgruppe Damer  Menn  I alt  

Gruppe 1: Under 4,5 1  23  24  

Gruppe 2: 4,5 - 11,4 3  67  70  

Gruppe 3: 11,5 - 18,4 10  164  174  

Gruppe 4: 18,5 - 26,4 24  255  279  

Gruppe 5: 26,5 - 36,0 43  283  326  

Gruppe 6: Over 36 173  376  549  

I alt 254  1168  1422  
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samarbeidspartnere til kurs, trening, turneringer og spill når anleggskapasiteten allerede er 
sprengt. I 2025 var det likevel flere gode nye samarbeidspartnere som klubben mente det 
var hensiktsmessig å gjøre avtale med uten at det nevneverdig gikk utover kapasiteten på 
anlegget. 

Simulatoren i Eidsvåg Fabrikker hadde inntekter på kr 363.000, som er noenlunde 
samme inntekt som i 2024. Det har åpnet mange nye simulatorer i Åsane og i Bergen og 
omegn, så konkurransen er blitt stor. Simulatoren i Eidsvåg er åpenbart fortsatt et tilbud 
som mange av medlemmene verdsetter. 
 Inntektene fra driving rangen/ «nettet» har skutt i taket, og har for første gang 
passert kr 300,000.  

Det har igjen vært et brukbart år for proshop og cafè. Utvalget av varer i cafèen har 
vært utvidet, bl.a med tilbud om pizza, men dette har vært lite brukt. Proshopen skal være et 
enkelt servicetilbud av golfvarer og til bruk som premier i turneringer.  

På kostnadssiden er styret i det store og hele fornøyd med årets resultat i forhold til 
budsjettet og det er ingen store avvik. Lønnskostnadene var kr 100.000 lavere enn 
budsjettert.  

Det er fullt mulig å bruke betraktelig mer ressurser på klubbhus, anlegg og bane, men 
igjen, vi avventer med de store prosjektene til vi har vedtatt en god helhetlig plan. Klubbens 
solide egenkapital vil komme godt med til disse prosjektene. 

Viser ellers egne til rapporter for kontrollutvalg og revisor. 
 
Frivillighetsarbeid 
 

Stor takk til de som har bidratt med frivillighetsarbeid i 2025!  
Det ble bare arrangert èn dag med fellesdugnad før sesongen. Foruten 

fellesdugnadene er det medlemmer som organiserer dame-, herre,- og seniorgruppene, i 
tillegg til blomstergruppen, enkelte turneringer og kurs. Styret ønsker spesielt å takke Hilde 
Martinussen og Venke Opedal i damegruppen, Pål Klungreseth i herregruppen og Øystein 
Frimannlund i seniorgruppen for god frivillig innsats for medlemmene. Hilde ledet også 
Blomstergruppen, som bidro med blomster og forskjønning rundt på anlegget.  

Kristoffer Tronrud arrangerte matchplay-turneringene RSV-pokalen og Socony Cup; 
stor takk til Kristoffer! 

Marshalltjensten fikk et nytt giv med flere nye «marshaller». Målet er å utvide 
tjenesten videre i 2026. Stor takk til de som bidro! Spesiell takk til Daniel Fauskanger Larsen 
som var svært engasjert i marshalltjenesten. 

Det trengs fortsatt arbeidsledere som kan bidra til bedre organisering og 
gjennomføring av frivillighetsarbeid. Det er spesielt på vedlikeholdsarbeid, turneringer, 
juniorgruppen og «Ung/Voksen» at det trengs flere entusiastiske medlemmer. Ta gjerne 
kontakt med styret/administrasjonen om du ønsker å bidra! 
 
Kurs, møter og kommunikasjon 

 
Golftinget ble arrangert på Gardermoen i november. Bergen Golfklubb var 

representert med Ole Åstveit (styreleder) og Ørjan Larsen (daglig leder). Klubben har deltatt 
på en rekke regionale møter med tema som samarbeid mellom klubbene, sportslig utvikling i 
regionen og regionale turneringer. 

Kommunikasjonskanalene ut til medlemmene er klubbens webside bgk.no, Gimmie, 
Facebook, Instagram og nyhetsbrevet «BGK Nytt». Det ble sendt ut 13 «BGK Nytt» i 2025 og 
disse blir i snitt åpnet/lest av ca. 80 % av medlemsmassen.  
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Bane og anlegg 
 
Hovedprioriteringene før sesongen var dreneringer og fjerning av trær og busker. 

Klubben leide inn profesjonelle trefellere for å ta ned mange av de store trærne rundt 
klubbhuset og driving rangen. Trærne har med tiden blitt store og fikk vi fikk råd om å ta de 
ned før de i verste fall velter over klubbhuset i en storm, slik som vi har sett med mange 
andre trær rundt banen. I tillegg har det gitt bedre solforhold rundt klubbhuset. 

Det ble i sesongen testet ut en robotklipper på hull 1,7, 8 + chippingreen og det har 
fungert bra og har blitt en permanent løsning. Resultatet har blitt jevne, fine og like  
fairwayområder hver dag. Planen for 2026 og de neste årene robotklippere til hull 5 og 6. Vi 
tar område for område år for år, det er en del infrastruktur som må være på plass for å ha 
robotklippere på de forskjellige hullene. 

Sikkerhetsnettet på hull 8, inkludert mange stolper,  ble på nytt revet ned under en 
storm i oktober. Hull 8/17 måtte spilles som par 3 hull de siste ukene av sesongen. Planen 
for 2026 er å sette opp høyere stolper og nett siden vi uansett må reparere mye av de som 
blåste ned. 

Mangelfull reparasjon av nedslagsmerker og oppslåtte torvmerker gir en dårligere 
baneforhold enn nødvendig. Medlemmene oppfordres til å forbedre seg på dette. I 2025 ble 
det satt opp kasser med sand rundt banen, i tillegg til at spillere kunne ta med seg «divot-
bags» med sand rundt banen. Hensikten var å fylle i sand i divoten når torven gikk i 
oppløsing slik at det blir jevnere forhold og bedre vekst. Ordningen har fungert greit og 
videreføres. 

I 2025 fortsatte samarbeidet med Albatrossen Ettervernsenter. Albatrossen kom 
ukentlig med et arbeidslag som fikk unnagjort masse forefallende vedlikeholdsarbeid som 
maling, kvisting og sanding av divots rundt på anlegget. Vi håper på å fortsette dette 
samarbeidet i 2026. 

Det har vært utfordrende å få tak i kunstgress til tee`ene som har samme kvalitet som 
den tidligere/gamle typen vi har. Vi har fått vareprøver fra mange leverandører og byttet på 
enkelte teesteder men det oppleves fortsatt som at den «gamle» varianten som ikke lengre 
er tilgjengelig er den beste. Vi venter inn nye vareprøver for 2026 og bytter ut kunstgresset 
på tee`ene etter behov, med den beste typen kunstgress vi har tilgang til. 

Det ble kjøpt inn en ny luftemaskin og dressevogn slik at arbeidet med lufting og 
dressing av greenene og fairwayene kan utføres mer effektivt.  

Klubben kjøpte også inn en golfbil i 2025. Denne brukes til mange oppgaver: 
dommer, marshall, banemannskap, dugnad, turneringer/arrangement m.m. 

Det ble satt opp nye avstandsmarkeringer på banen, 100, 150 og 200 m. 
Driving rangen/«nettet» ble reparert og forsterket etter at det fikk store ødeleggelser 

høsten 2024. Dette var en forsikringssak som dekket det meste av reparasjonene. 
Parkeringsplassen blir fort stappfull på fine ettermiddager, spesielt på dager hvor det 

er diverse aktiviteter på klubben. Mange parkerte i veikanten og på naboens område, noe 
som selvfølgelig er uakseptabelt. Vi skal prøve å frigjøre noen flere p-plasser i sanddeponiet 
før kommende sesong. I tillegg må administrasjonen bli enda bedre til ikke å planlegge flere 
aktiviteter samtidig på klubben. Medlemmene oppfordres også til i større grad å reise 
kollektivt til klubben. 

Med så mangespillere på banen fra tidlig morgen, har det blitt mer utfordrende for 
banemannskapet å få utført effektivt nødvendig klipping og vedlikehold.  

Det har vært rapportert om flere episoder i løpet av sesongen hvor spillere slår i 
retning av banemannskapet uten at de har gjort tegn til at det er klart eller at de følger med. 
Dette er helt uakseptabelt og kan være meget farlig. Husk klarsignal fra banemannskapet før 
du slår! 
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De store trærne rundt klubbhuset ble tatt ned før sesongstart. 

Stormen Amy herjet rundt banen i oktober, her fra hull 6. 
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Stormen Amy herjet mange steder rundt banen i oktober, her fra hull 6. 

Edvard Høyland viser frem den nye luftemaskinen for greenene. 

Det ble satt ut kasser med sand på banen, for å fylle i divots. 
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Sportslige resultater 
 

Sesongens beste nasjonale sportslige resultater var 3.plassen til Simen Johannessen 
på Srixon Tour Bjaavann; 7.plassen til Rakel Bildøy Larsen på Srixon Tour Byneset; 3.plassen 
til jentelaget i Lag-NM 1.divisjon; 8.plassen til herrene i Lag-NM 1.divisjon og 11.plassen til 
Herman Birkeland på Srixon Tour Kongsvinger. 

På junior og elitesiden jobber vi mot målene som er satt i virksomhetsplanen. 
Måloppnåelsen er brukbar, men uten bedre fasiliteter på klubben blir det mer og mer 
utfordrende å hevde seg i norsk golf. Det er etter hvert blitt veldig mange klubber som har 
store fine helårsanlegg, i tillegg til trenere ansatt for kun junior/-elitesatsing. 
Forutsetningene for at Bergen Golfklubb skal holde tritt med de andre klubbene blir mindre 
og mindre. 

Det vil alltid dukke opp engasjerte og talentfulle individualister, men å skape en solid 
bredde år etter år krever andre forutsetninger enn vi har i dag. 
 
I norgesmesterskapene ble det følgende plasseringer: 

• Gutter nr. 14 i Lag-NM Elite på Sola GK (1.div i 2026)  
• Jenter nr. 3 i Lag-NM 1.div på Mørk GK (1.div i 2026) 
• Herrer nr. 8 i 1.div på Østmarka GK (1.div i 2026) 
• Damer nr. 2 i 2.div på Sandnes GK (2.div i 2026) 
• NM Match Junior Elverum GK: nr. 22 Simen Johannessen 
• NM Junior Hauger GK: nr. 19 Simen Johannessen,  

MC Herman Birkeland, MC Lisa. B. Larsen 
• Ungdomsmesterskapet NM U15 Drøbak GK: nr. 10 Rakel B. Larsen 
• NM Haga GK: MC Simen Johannessen, MC Adrian Sletten 

Se rapporter for «Turneringer» og «Team Bergen Golf» for flere resultater. 
 
Spill og aktivitet 

 
Om vi regner om alle spilte runder til 9-hulls runder (en 18-hulls booking regnes da 

som 2 x 9 hull), så er det blitt registrert ca. 26.100 runder rundt banen i 2025. Dette er en 
økning på ca. 600 runder fra 2024. Av disse rundene utgjør greenfeespill ca. 10% av rundene 
og turneringer ca. 10% av rundene. 

Det har vært gjennomført juniortrening igjennom hele året, men kun utvalgte 
grupper har vintertrening. Mangel på treningsfasiliteter/simulatorer på klubben setter sin 
begrensning på hva som kan gjennomføres av treninger utenom sesongen. Juniortrening ble 
arrangert på Bergen Golfsenter om vinteren/våren og på INNE Golfsenter fra høsten, i tillegg 
til at enkelte grupper har trening i Eidsvåg Fabrikker. 

Vi arrangerte Golfjentene på Bergen Golfklubb i september. 
 
Turneringer 
 

Turneringssesongen 2025 ble i hovedsak gjennomført som planlagt. Det er god 
oppslutning og deltagelse på de aller fleste turneringer. 
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Klubbmestere 2025: 
• Damer: Lisa Bildøy Larsen 
• Herrer: Eirik Eikeland 
• Junior Jenter: Lisa Bildøy Larsen 
• Junior Gutter: Simen Johannessen 
• Senior Herrer: Ørjan Larsen 
• Eldre Senior Herrer: Bjørnar Stald 
• Senior Damer: Rita Juuhl 
• Eldre Senior Damer: Anita Sognnes 

 
Vi gratulerer årets vinnere! 
 
Viser til «Turneringsresultater/rapporter fra grupper og komitèer» for flere 
turneringsresultater. 
 
Sponsor/bedrift 
 

Bergen Golfklubb ønsker å takke alle sponsorer og samarbeidspartnere for støtten og 
samarbeidet i 2025-sesongen. Vi setter stor pris på alle våre samarbeidspartnere. 
Sponsorinntekter og bedriftsaktiviteter er viktige for klubben, både økonomisk og sosialt 
gjennom turneringer og andre tiltak.  

Bergen Golf Invitational, arrangementet hvor Bergen Golfklubb inviterer sine 
sponsorer og samarbeidspartnere, ble arrangert i slutten av august. Vi er glade for at vi fikk 
en dag sammen med mange av klubbens viktigste bidragsytere. I nydelig vær på en flott 
høstbane, vant Kim Lingjærde fra Fana Sparebank. Vi gratulerer! 

Stor takk til Tertnes Holding, som også i 2025 var klubbens hovedsponsor. 
Det er ca. 30 bedrifter som har en eller annen avtale med Bergen Golfklubb. Som 

tidligere nevnt i årsrapporten har det ikke vært fokus på å utvide antall samarbeidspartnere, 
da kapasiteten på banen og treningsområdene er såpass sprengt. 
 
Fremtidsutsikter 
 

2025 har vært nok et bra år for Bergen Golfklubb og styret har stor tro på at 2026 
også vil bli et bra år for klubben og medlemmene. Klubben står i en solid økonomisk 
posisjon, har stor medlemsmasse, det er fortsatt stor interesse for golfklubben og 
golfsporten generelt.  

Virksomhetsplanen har gitt klubben en klar strategisk retning. Vi er på «hoppkanten» 
for å realisere fremtidens Bergen Golfklubb med simulatorer, nye treningsområder og 
helårsdrift. Forhåpentligvis vil medlemmene kunne ta en endelig avgjørelse på disse 
spørsmålene i løpet av 2026. Det må også avgjøres hva som skal utføres av oppgradering av 
bane, anlegg og klubbhus, og sette nye målsetninger for klubbens langsiktige sportslige 
ambisjoner. 

 
Hovedfokus i 2026 vil være å følge opp de vedtatte strategier og planer i fra 

Virksomhetsplan 2024-27, inkludert: 
 

- Få et endelig medlemsvedtak på «Helårstrening på Bergen Golfklubb» og sette en 
tidshorisont for oppussing av klubbhuset og oppgradering av banen. 

- Investere robotklipper til hull 5/6 
- Høyere sikkerhetsnett på hull 8 
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- Stort fokus på dreneringer, veier og fjerning av trær/busker før sesongstart. 
- Ny bro over elven på hull 2 
- Stille lag i «Lag-NM» Norsk Senior Golf 
- Nye teeskilt m.m.  
- Oppgradering av diverse systemer på kjøkkenet 
- Utvidet marshallordning 
- Tilpasse bemanningen i administrasjonen til den økte aktiviteten. 
- Engasjere en juniorleder / ny juniorkomitè, flere sosiale juniorarrangement 
- Engasjere en «Ung/Voksen» eller «20-30 års leder» og opprette egen komitè som 

skal jobbe med egne turneringer/arrangement for gruppen. 
- Jobbe videre med å finne en best mulig balanse mellom tilgjengelige starttider, antall 

medlemmer, bookingregler, greenfee, turneringer, bedrifter osv. 
- Jobbe mot et positivt økonomisk resultat slik at vi klubben står solid rustet til større 

oppgraderingsprosjekter i fremtiden. 
 
 
Styret Bergen Golfklubb 
Bergen 5.februar 2026 
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Turneringsresultater og  

årsrapporter fra 
komitèer/grupper 
 
Klubbmesterskapene:       
 
Herrer:  
1. Eirik H. Eikeland (+9) 
2. Adrian Augustin Sletten (+11)  
3. Simen Aarseth Gjelsvik (+12)  
 
Damer:  
1. Lisa Bildøy Larsen (+20)  
2. Anita Sognnes (+38)  
3. Charlotte Lucas (+39)  
 
Junior Gutter:  
1. Simen Johannessen (+7)  
2. Herman Rekve Birkeland (+11)  
3. Elias Toft (+73)  
 
Junior Jenter:  
1. Lisa Bildøy Larsen (+14)  
2. Rakel Bildøy Larsen (+23)  
3. Signe Leivdal-Sindre (+65)  
 
Senior Herrer:  
1. Ørjan Larsen (+4)  
2. Pål Olav Klungreseth (+7)  
3. Ronny Paulsen (+8)  
 
Senior Damer:  
1. Rita Juuhl (+20)  
2. Margrethe Kvalvåg (+29)  
3. Hilde Martinussen (+34)  
 
Eldre Senior Herrer:  
1. Bjørnar Stald (+11)  
2. Kim Fordyce Lingjærde (+13)  
3. Gideon Ovadya (+21)  
 
Eldre Senior Damer:  
1. Anita Sognnes (+14)  
2. Turid Leithe (+28)  
3. Agathe Bøe Risa (+31)  
 

Vinnerne av Region Tour: 
Solveig Helgesen og Simen Gjelsvik 

Vinnerlaget i Bergen Pairs: 
Jørgen Hillestad og Sveinung Turøy. 

RSV-Pokalen:  
Nr.1 Bernhard Ø. Gjøen og 

 nr.2 Herman Birkeland. 
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Klubbmestere i Putting:       
• Junior Gutter: Herman Rekve Birkeland (-1)  
• Junior Jenter: Rakel Bildøy Larsen (+10)  
• Herrer: Simen Aarseth Gjelsvik (-5)  
• Damer: Tine Tronrud (+6) 
 
Øvrige turneringsvinnere:  
 
Lagersjefen.no Open:  
• Klasse A - Herrer: Mathias Furnes (21 poeng)  
• Klasse B - Damer: Anita Sognnes (23 poeng)  
• Klasse C – Nicolai Dammen (22 poeng)  
 
Bogeypokalene:  
• Klasse A: Rakel Bildøy Larsen (34 poeng)  
• Klasse B: Thomas Bruun-Hanssen (37 poeng)  
 
Glyn Cup:  
• Marius Sundal (+1) 
 
 Ladies Cup:         
• Amine Solheim Rabben (+20) 
 
Bergen Cup (Region Tour):  
• Herrer: Simen Aarseth Gjelsvik (Par)  
• Damer: Solveig Helgesen (+6)  
 
Ladies Tour (Netto slag):  
• Klasse 1: Anita Sognnes (-2)  
• Klasse 2: Marit Brochmann (-5)  
• Klasse 3: Ann Louise Brurås (+2)  
 
Regional Tour juniorer :  
• GU19 netto: Henrik Vallestad Sæle (68 slag)  
• GU19 brutto: Colin Carin Lunde (+8)  
• JU19 netto: Mathilde Sandvik (66 slag)  
• JU19 brutto: Mathilde Sandvik (+24)  
• GU15 netto: Karl Ulrik Tvedt (71 slag)  
• GU15 brutto: Karl Ulrik Tvedt (+14)  
• JU15 netto: Rakel Bildøy Larsen (68 slag)  
• JU15 brutto: Rakel Bildøy Larsen (+18) 
• Mix 13-15: Signe Leivdal-Sindre 
• Mix 16-19: Alexander Eikås 
 
Pinsepokalene:  
• Klasse A (Netto slag): Kristoffer Tronrud (64 slag) 
• Klasse B (Stableford): Morten Askeland Madsen (38 poeng)  
• Klasse C (Stableford): Herman Rekve Birkeland (34 poeng)  
 

Vinnerne av Flaggpokalene: 
Anita Sognnes og Jan Olav Jørgensen 

Vinnerlaget i Bergen Greensome: 
Eirik Eikeland og Charlotte Lucas 
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Bergen Pairs:  
• Jørgen Hetland/ Sveinung Turøy (39 poeng)  
 
Bergen Greensome:  
• Klasse A (9 hull): Lucas/Eikeland (21 poeng)  
 
Bergen Golf Invitational:  
• Kim Fordyce Lingjærde (39 poeng)  
 
Flaggpokalene:  
• Klasse A herrer: Jan Olav Jørgensen 
• Klasse B damer: Anita Sognnes  
 
Bergen Texas Scramble 1:  
• B Gjøen/ M Madsen/ M Ødegaard Wedge/  
   F Gjøen 
 
Bergen Texas Scramble 2:  
• H Lommerud/ Ø Rennesvik/ P Solberg/  
   J Johansen/ E Bakka 
 
RSV-pokalen:  
• Bernhard Ødegaard Gjøen 
 
Socony Cup:  
• Marius Hagen/Alexander Chad Haukedal  
 
Polardrikk Kaffe Cup (Avslutningsturneringen):  
• Eirik Eikeland/Jørgen Hetland Hillestad (41 poeng) 
 
Junior Cup OOM:  
• Rakel Bildøy Larsen 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Vinnerlaget i Polardrikk Kaffe Cup: 
Jørgen Hillestad og Eirik Eikeland 

Vinnerlaget i Socony Cup: 
Marius Hagen og Alexander Haukedal 
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Klubbmesterskap junior: 
Fra venstre: Elias Toft (3.plass gutter), Herman Birkeland (2.plass gutter), Simen Johannessen (1.plass gutter), 

Lisa B. Larsen (1.plass jenter), Rakel B. Larsen (2.plass jenter), Signe Leivdal-Sindre (3.plass jenter) 

Klubbmestere i putting: 
Fra venstre: Tine Tronrud (damer), Simen Gjelsvik (herrer), Herman Birkeland (gutter), Rakel B. Larsen (jenter) 

Klubbmesterskap senior damer: 
Fra venstre: Hilde Martinussen (3.plass senior damer), Margrethe Kvalvåg (2.plass senior damer), Rita Juuhl (1.plass senior damer), 

Anita Sognnes (1.plass eldre senior damer), Turid Leithe (2.plass eldre senior damer), Agathe B.Risa (3.plass eldre senior damer) 
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Klubbmesterskap senior herrer: 
Fra venstre: Ronny Paulsen (3.plass), Ørjan Larsen (1.plass), Pål Klungreseth (2.plass) 

Klubbmesterskap eldre senior herrer: 
Fra venstre: Gideon Ovadya (3.plass), Bjørnar Stald (1.plass), Kim Lingjærde (2.plass) 

Utdeling av juniorstipender: 
Fra venstre: Ole Åstveit (styreleder), Rakel B.Larsen (Johan J. Horn Talentstipend), 
 Lisa B. Larsen (Tertnes Holding Juniorstipend), Anita Sognnes (Tertnes Holding) 
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Team Bergen Golf 
 
Team Bergen Golf er fellesnavnet på klubbens elitespillere og alle klubbens juniorer. 
 
Organisering: 

• Ørjan Larsen er klubbens sportslige leder. 
• Alexander Samal, Eirik Eikeland og Marc Rogers, i tillegg til diverse elitejuniorer og 

Ørjan Larsen har vært trenere for Team Bergen Golf i 2025. 
• Det har vært som hensikt at foreldre og/eller en «juniorkomitè» skal bidra med 

sosiale aktiviteter for klubbens juniorer.  
 
Sosialt:  
Det sosiale satsingsområdet for juniorene de siste årene har vært Taco Tour for Juniorer. I 
2025 ble det bare arrangert èn Taco Tour for juniorer om fredags ettermiddag pga. 
manglende engasjement fra foreldre eller andre som kan arrangere dette.  
 
Treninger: 
De ordinære juniortreningene på Bergen Golfklubb ble arrangert fra april-september. Fra 
januar til mars har det vært et tilbud om juniortrening annenhver uke på Bergen Golfsenter, i 
tillegg til at enkelte grupper har trening i klubbens simulator i Eidsvåg Fabrikker. Fra 
november har elite og albatrossgruppene trent på INNE Golfsenter i Åsane. Ca. 40 juniorer 
har deltatt på fast trening i sesongen. Elite Junior har trening hele året. Enkelte av spillerne 
har brukt Donovan Goosen fra Fana Gk som teknikktrener. Det ble arrangert treningsleir i 
Spania i slutten av mars. De lokale Bergensklubbene inngikk et samarbeid om å arrangere 
treningssamlinger i forkant av hver Junior Tour for de mest entusiastiske spillerne i alderen 
12-15 år. Dette opplegget har fungert veldig bra og vil fortsatte i 2026.  
 
Turneringer: 
Klubben har for øyeblikket ikke nok spillere på nødvendig nivå for å kunne stille guttelag i 
Lag-NM. Vi gjorde derfor et samarbeid med Fana Gk, hvor vi lånte 3 spillere fra de. Det 
fungerte veldig bra, men målsetningen for de neste årene er å stille med et lag med bare 
egne spillere fra Bergen. 
 
Årets klubbmestere for juniorer ble Lisa Bildøy Larsen (jenter) og Simen Johannessen 
(gutter). Lisa Bildøy Larsen ble klubbmester for damer. I rekrutteringssammenheng er det 
veldig positivt at juniorene hevder seg helt i toppen i klubbmesterskapet. 
 
Klubben arrangerte Regional Olyo Junior Tour i begynnelsen av juni, hvor 70 juniorer fra 
regionen deltok. 
 
Bergen Golfklubb hadde 4 juniorer som deltok på Srixon Tour og fire herrer som deltok på 
Garmin Norges Cup i 2025. 
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Resultater Srixon Tour / Garmin Norges Cup: 
  
OOM Gutter Srixon Tour 16-19 år (totalt 105 spillere): 

• Simen Johannessen: nr.29 
(beste plassering nr. 3) 

• Herman Birkeland: nr.40 
(beste plassering: nr 11) 

 
OOM Jenter Srixon Tour 16-19 år (totalt 44 spillere): 

• Lisa Bildøy Larsen: nr.38 
(beste plassering nr. 18) 

 
OOM Jenter Srixon Tour 13-15 år (totalt 23 spillere): 

• Rakel Bildøy Larsen: nr. 14 
(beste plassering nr. 7) 

 
OOM Garmin Norges Cup herrer (totalt 181 spillere): 

• Adrian Sletten: nr. 50 
(beste plassering nr. 14) 

• Simen Johannessen: nr. 65 
(beste plassering nr. 22) 

• Simen Gjelsvik: nr. 110 
(beste plassering nr. 50) 

• Eirik Eikeland: nr. 165 
(beste plassering nr. 68) 

I norgesmesterskapene ble det følgende plasseringer: 
 

• Gutter nr. 14 i Lag-NM Elite på Sola GK (1.div i 2026)  
• Jenter nr. 3 i Lag-NM 1.div på Mørk GK (1.div i 2026) 
• Herrer nr. 8 i 1.div på Østmarka GK (1.div i 2026) 
• Damer nr. 2 i 2.div på Sandnes GK (2.div i 2026) 
• NM Match Junior Elverum GK: nr. 22 Simen Johannessen 
• NM Junior Hauger GK: nr. 19 Simen Johannessen,  
• MC Herman Birkeland, MC Lisa. B. Larsen 
• Ungdomsmesterskapet NM U15 Drøbak GK: nr. 10 Rakel B. Larsen 
• NM Haga GK: MC Simen Johannessen, MC Adrian Sletten 

Regional Olyo Junior Tour: 
Juniorene fra Team Bergen Golf hadde mange gode enkeltresultater. 
I order of merit-klassene, som kvalifiserer til Srixon Tour, ble det følgene vinnere fra Bergen 
Gk: 
 
OOM Jenter 13-15 år: Rakel Bildøy Larsen, vinner periode 1 og 2 
OOM Jenter 16-19 år: Lisa Bildøy Larsen, vinner periode 2 og 3 
 
Region Tour Vestland: 
OOM Herrer: 
Nr. 2 Eirik Eikeland 
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Nr. 3 Simen Gjelsvik 
Nr. 6 Adrian Sletten 
 
OOM Ladies Tour Vestland: 
Nr. 1 Marit Brochmann 
Nr. 2 Anita Sognnes 
Nr. 3 Hilde Martinussen 

Johan J. Horns Talentstipend ble i 2025 tildelt Rakel B. Larsen 
Tertnes Holding Juniorstipend ble tildelt Lisa B. Larsen og Herman Birkeland. Vi gratulerer 
vinnerne, og håper stipendene vil motivere til fortsatt seriøs satsing på golfsporten. 
 
Rakel Bildøy Larsen deltok på NGF Future Camp. 
 
Vi viser ellers til Golfbox for ytterligere turneringsresultater. 
 
For Team Bergen Golf, sportslig leder Ørjan Larsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lag-NM herrer 1.div Østmarka: 
Fra venstre: Herman Birkeland, Simen Johannessen, Adrian Sletten og Trym Moltumyr 
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Lag-NM elite gutter Sola: 
Fra venstre: Simen Johannessen, Henrik Sæle, Colin Lunde, Herman Birkeland, Elias Heggland, Alexander Samal (coach) 

Lag-NM 1.div jenter Mørk: 
Lisa B. Larsen og Rakel B. Larsen Lag-NM 2.div damer Sandnes: 

Amine S. Rabben og Lisa B. Larsen 
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Blomstergruppen 
På årets blomsterdugnad hadde vi fokus på å beplante krukkene oppe på altanen, og luket 
og ryddet litt i staudene rundt klubbhuset. Her stilte Marit og Agathe opp og hadde tidenes 
mest effektive dugnad, raskere beplanting skal en leite lenge etter. 
 
Etter dette ble det ikke kalt inn til flere dugnader, men nødtørftig luking og vanning ble gjort 
litt her og der gjennom sesongen. Stor takk til de ansatte i klubbhuset som holder plantene 
fine og i live gjennom sesongen. For kommende sesong satser vi på å videreutvikle konseptet 
med flere stauder som kommer igjen år for år og færre sommerblomster som må plantes på 
nytt hvert år.  
 
For Blomstergruppen, Hilde Martinussen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BGK-damene gikk helt til topps under Ladies Tour Bergen: 
 Fra venstre: Ann Louise Brurås, Anita Sognnes og Marit Brochmann 
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Damegruppen 
 
Første damedag startet opp onsdag 7. mai, den siste 24 sept. og det ble totalt avholdt 13 
onsdagsturneringer for damene i Bergen Golfklubb. Vi gir som alternativ å spille 9 eller 18 
hull fram til tidlig høst, deretter spilles bare 9 hull. Gjennomsnittlig var det 17 damer til start 
i vårsesongen, mens det i høstsesongen stilte gjennomsnittlig 14 damer. Gjennom sesongen 
er det 36 damer som har vært med, og det er alltid plass for mange flere. 
 
Som avslutning før sommeren ble det en hyggelig avslutning på terrassen med kaker og kaffe 
i nydelig vær. På høstfesten hadde vi svensk poengbogey som turneringsform, med pizza og 
premieutdeling i peisestuen i klubbhuset til de beste spillerne, samt vinner av Eclectic lister 
og Order of Merit. 
 
Også i år hadde vi stor oppslutning om Ladies Tour, av de 109 som deltok gjennom sesongen 
kommer 20 damer fra BGK. På turneringen i BGK deltok 28 damer, hvorav 14 fra vår egen 
damegruppe som var med. Det er ekstra stas at så mange av klubbens medlemmer bidro 
med sponsing også i år til denne turneringen. Stor takk alle sammen; Kitch’n i Knarvik, Max 
Milan, Dada Hair, Bulder og Spillet, Espen Mathisen, Bergen Golfsenter, Metis videregående, 
Honda Auto, Aktiv Eiendomsmegling, Lerøy (sushi og sponsorgaver), BGK Brutto Premien, 
Rema 1000 Eidsvåg (fruktkurv) og Polarkaffe (sponset kaffe). Og vi er veldig stolte over at de 
3 øverste plassene på Order of Merit for Ladies Tour ble vunnet av BGK spillere. 
 
Vi ønsker hjertelig velkommen nye damer/jenter til å bli med i damegruppen for 2026 
sesongen. Vi er en blid gjeng som spiller på onsdags ettermiddager, og har ulike 
turneringsformer som passer for alle nivåer, Texas scramble, Stableford, slagturnering, og 
andre uhøytidlige og morsomme turneringer! Vi gleder oss til å treffes igjen til en ny sesong! 
 
For damegruppen, Venke Opedal og Hilde Martinussen 

Til venstre: BGK-gjengen på Ladies Tour Voss og Herdla. 
Over: Charlotte Lucas vant Flaggturneringen. 
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Herregruppen 
 
Herredagen 2025, «Årets vakreste eventyr» 
Herredagen spilles om torsdagene gjennom sesongen. En fri torsdag ca. hver 4.uke. Vi startet 
torsdag 8.mai. Vi spilte totalt 14 runder inklusiv finaledagen lørdag 20.september. 8 av 
rundene gikk over 18 hull pluss at vi i år og spilte 18.hull fra oransje tee. I snitt var det 33 
spillere med, som er det samme som 2024. Topp var 49 spillere og laveste 21 spillere. I A-
klassen spilte det 44 forskjellige spillere og i B-klassen 43 forskjellige spillere. 20 spillere 
deltok på 10 eller flere torsdager. 
 
Herredagen er delt inn i 2 klasser. 
A-klassen (+8 - 15,0hcp, netto slagspill med maks-score 5 over par)   
B-klassen (15,1 - 54hcp, stableford poeng). 
Brutto-klasse sponset av BGK. Alle i A-klassen deltok i den. 
Vi hadde i år og Eclectic konkurranse i hver klasse. 
Det kostet 75 kr og være med hver gang. 60 kr gikk ut igjen i premier i form av gavekort i 
klubben. 30 kr fra hver deltager går til premier etter hver runde og 20kr fra hver deltager går 
til OOM premiering. 10 kr fra hver spiller gikk til eclectic konkurransen. Klubben får 15 kr pr 
spiller. 
 
Reglene for premiering etter hver uke: 
Minimum 150 kr til vinner. Ellers fordeles pengene i forhold til antall deltakere i klassen. 3 stk 
i hver klasse får premie dersom flere enn 14 deltagere. Ved 7-13 deltagere får 2 premie og 1-
6 deltagere bare vinneren. 50 % til vinner 30 % til nr.2 og 20 % til nr 3. Ved bare 2 premier 
deles det 60/40, men minimum 150 kr til vinneren. Vinnere kåres ved laveste handicap om 
flere spillere ender likt.  
 
Order of Merit endte slik etter 14 runder: 7 beste rundene teller. 
 
A-Klassen: totalt: 5 premier: 4700 kr                                  B-Klassen: totalt: 5 premier: 3850 kr 
1: 1800 kr: Pål Klungreseth                                                    1: 1500 kr: Marius Kobbeltvedt 
2: 1300 kr: Mathias Tveranger           2: 1000 kr: Jan Olav Jørgensen  
3: 900 kr: Marius Hagen            3: 700 kr: Gideon Ovadya 
4: 400 kr: Ove Lennart Nes            4: 400 kr: Krister Drivenes 
5: 300 kr: Kristoffer Tronrud            5: 250 kr: Luis Gerardo Leiva Garrido 
 
Brutto klassen: 5 beste 18-hullsrunder teller (sponset av BGK) 
1: 1500 kr: Adrian Sletten 
2: 1000 kr: Simen Gjelsvik 
3: 500 kr: Mathias Tveranger       
 
Eclectic. 
A-klassen:       B-Klassen 
1: 1200 kr: Adrian Sletten     1: 950 kr: Marius Kobbeltvedt 
2: 700 kr: Eirik Eikeland     2:200 kr: Gideon Ovadya 
3: 200 kr: Simen Aarseth Gjelsvik   2:200 kr: Jan Olav Jørgensen 
3: 200 kr: Jakob Meyer Nilsen   2:200 kr: Stian Matre 
       2:200 kr: Krister Drivenes  

2:200 kr: Magnus Carlsson 
For herregruppen Pål Klungreseth 
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Seniorgruppen 
 
Det er i løpet av sesongen avholdt 19 seniorturneringer (16 gjennomførte og 3 avlyste) med 
en deltakelse/påmelding på 142 deltakere fordelt på damer og herrer. Dette gir et snitt på 
ca. 9 deltagere pr. turnering, dette må vi prøve å få øket neste år. Det veldig få damer som 
var med på turneringene. 
 
Vi prøvde å ha starttid kl. 12.00. Da mange mente dette var sent går vi tilbake til å ha starttid 
kl. 10.00 for sesongen 2026. 
  
Til info: 
Seniorgruppen er for damer og herrer som har fylt 50 år. 
Det arrangeres turnering hver tirsdag med start tid fra kl.10.00 og utover. 
For å delta i turnering, gjør en påmelding i «Golfbox», senest fredag kl. 11.00.Ved påmelding 
betaler man kr.50.- online i startavgift. 
Startavgiften brukes til premiering: gavekort til bruk i klubbens proshop. 
Med dette ønskes en fin sesong 2026. 
  
Med hilsen 
  
Øystein Frimanslund 
Leder seniorgruppen 
 

 
 
 

Adrian Sletten og Trym Moltumyr på hull 1 under herredagen i mai. 
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Regnskap 2025 
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Styret Bergen Golfklubb  
Bergen 5.februar 2026 
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Saker og forslag 
 
23. januar 2026, 
 
Til styret i Bergen Golfklubb, 
  
Jeg fremmer med dette et formelt kandidatforslag til årsmøtet i Bergen Golfklubb 2026, jf. 
innkalling til årsmøte datert 17.februar 2026 kl. 18.00. 
  
I henhold til innkallingen skal forslag til årsmøtet være klubben i hende senest tirsdag 3. 
februar 2026 kl. 18.00. Dette forslaget er dermed fremmet innenfor gjeldende frist, og er 
formelt rettidig. 
  
Forslag: 
 
Jan Olav Jørgensen foreslås som kandidat til vervet som styreleder i Bergen Golfklubb for 
perioden 2026–2028. 
  
Det presiseres at dette er et formelt og rettidig fremmet kandidatforslag, og at årsmøtet 
som klubbens øverste organ skal gis anledning til å ta stilling til kandidaturet, uavhengig av 
valgkomiteens innstilling. 
  
Jeg ber om at dette forslaget registreres som gyldig sak/kandidatforslag til årsmøtet 17. 
februar 2026, og tas med i årsmøtets dokumentasjon og behandling i samsvar med klubbens 
vedtekter, idrettens regelverk og god foreningsskikk. 
  
Vennligst bekreft mottak og at forslaget er registrert. 
  
Med vennlig hilsen 
  
Tom Birkeland 
Medlem nr. 3-3056, Bergen Golfklubb 

 
Styrets svar: 
 
I henhold til Bergens Golfklubbs lover, § 2-18, er det valgkomitèen som skal legge frem 
innstilling på kandidater til styret på årsmøtet. Styret er derfor ikke riktig mottaker av forslag 
på kandidater til styret. Valg er et fast punkt under årsmøtet og derfor skal dette heller ikke 
behandles som en egen sak under punkt 11 (Innkomne saker) 
 
Vi tar likevel dette forslaget med i årsmøtepapirene. Vi mener det er relevant informasjon til 
medlemmene og årsmøtet at det meldes inn at det kommer et forslag på årsmøtet på en 
annen styreleder enn det valgkomitèen har innstilt. 
 
Styret mottok dette forslaget 23.januar 2026. Vi ønsker å understreke at nåværende 
valgkomitè ble valgt på årsmøtet 21.februar 2025, og har dermed hatt sitt virke og vært 
tilgjengelig for innspill fra medlemmene siden det. Informasjon om at de ønsket forslag på 
kandidater ble publisert på hjemmeside og i nyhetsbrev til medlemmene fra mai og juni 
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2025.Valgkomiteen tok kontakt med nåværende styre på samme tid og innledet dialog, noe 
som fortsatte utover høsten. 
 
Styret forstår det slik at verken forslagsholder eller kandidat ønsker å begrunne bakgrunnen 
for dette forslaget skriftlig, men at det skal begrunnes muntlig på årsmøtet. 
 
Forslagsholder eller kandidat må selv legge frem dette forslaget på selve årsmøtet, under 
Sak 15 a) Valg av leder, etter at valgkomiteen har lagt frem sin innstilling. 
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Kontingenter 2026 
 
 
 
Styret fremlegger følgende forslag til kontingenter for 2026: 
 

 
 
 
Kommentar: 
 

• Alle medlemmer spiller fritt på vinterbanen (på vintergreener fra ca. november-
mars). 

• Styret/administrasjonen får fullmakt til å tilpasse kontingentsatsene ut ifra når på 
året medlemskapet inngås; som innhold i sponsorpakker og VTG-kurs; ved utmelding 
utenfor frister/lover; i tillegg til å vedta greenfeepriser, treningsavgifter, 
bookingregler og evt. reaksjoner på «no-show» og misbruk av medlemskap. 

 
 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til kontingenter for 2026. 
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Budsjett 2026 
 

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til budsjett for 2026.  
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Organisasjonsplan  
 
 
 

 

 

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til organisasjonsplan for 2026.  

 



Bergen Golfklubb Årsmøte 2026 
 

48 

Valg styre og tillitsvalgte 
 
Valgkomitèen har bestått av: 
    
Leder:   David Bellamy 
Komitèmedlem: Emilie Pons 
Varamedlem:  Stig Teige 
 
 
Valgkomitèen fremlegger følgende forslag: 
 
Styre: 
Leder:   Ole Åstveit  Velges for 2 år  (Gjenvalg) 
Nestleder:  Siren Grønhaug Ikke på valg  (1 år igjen) 
Styremedlemmer: Bjørnar Stald  Velges for 2 år  (Gjenvalg)   
   Bjørn Liabø  Velges for 2 år  (Gjenvalg) 

Kristian M. Bjelland Ikke på valg  (1 år igjen) 
Trond Lilletvedt Ikke på valg  (1 år igjen) 
Tine Tronrud  Velges for 2 år  (Ny) 
 

 
Kontrollutvalg:  
Leder :  Morten M. Valvatne Velges for 2 år  (Gjenvalg) 
Medlem:  Georg Solvåg  Ikke på valg  (1 år igjen) 
 
  
 
Revisor:  Revisorpartner AS 
 
Representanter til ting og møter i de organisasjoner klubben har representasjonsrett: 

Den eller de som styret bemyndiger. 
 
 
 
Styret fremlegger følgende forslag til valgkomitè for 2026: 
 
Leder:   Eivind Pettersen 
Komitèmedlem: Venke Opedal 
Varamedlem:  Sverre Haugervåg 
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Vinnerlaget i Bergen Texas 1/2025: Wedge, Madsen, Gjøen og Gjøen. 

 

Solen skinte under Åsane Fotball Invitational i mai. 
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Vinner av Lagersjefen.no Open klasse A:  
Mathias Furnes  Vinner av Lagersjefen.no Open klasse C:  

Nicolai Dammen 

Lagersjefen.no Open klasse B:  
Fra venstre: Tine Tronrud (2.plass), Rakel B. Larsen 

(3.plass) og Anita Sognnes (1.plass)  

Vinnerne av Pinsepokalene:  
Fra venstre: Herman Birkeland (kl. C), Kristoffer 

Tronrud (Kl. A) og Morten Madsen (Kl. B)  

Vinnerne av Glyn Cup og Ladies Cup:  
Marius Sundal og Amine S. Rabben 

 

Vinner av Bogeypokalen damer:  
Rakel B. Larsen  
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Hole-in-one hull 10: Eivind Pettersen Hole-in-one hull 9: Robert Skarstein 

Hole-in-one hull 9: 
 Mathias Bjørnø 

Hole-in-one hull 9: 
 Kjartan Hammerich 

Hole-in-one hull 9: 
       Kjetil Johannessen 
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